https://it.menulist.menu
Frazione Isola S.Biagio, MONTEMONACO, ltaly
(+39)0736856441 - http:/lwww.ristoranteiltiglio.it/

Illmenu di Il Tiglio di MONTEMONACO include circa 16 vari piatti e bevande. In media paghi circa 25 € per un
piatto / una bevanda. Cosa piace a User di Il Tiglio:
raffinato senza essere snob, attento al territorio anche reinterpretandolo, aperto all'innovazione, la calce é
sicuramente un posto da visitare. ottimi piatti, servizio e carta dei vini. E' anche un buon caffe! leggere di piu. Il
ristorante € accessibile e puo quindi essere utilizzato anche con una sedia a rotelle o con disabilita fisiologiche, a
seconda del condizioni meteorologiche si puo stare anche comodamente all'aperto e mangiare e bere. Nel Il
Tiglio, un ristorante con specialita italiani da MONTEMONACO, ti attende una tipica cucina italiana con classici
come pizza e pasta, inoltre, i affascinanti dessert del ristorante risplendono non solo negli occhi dei piccoli
ospiti. Si offrono anche piatti mediterranei facili da digerire tra le scelte, il locale serve anche ricette dall'ambiente
europeo.
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Dolci

SORBETTO

Caffé

CAFE

Questi tipi di piatti vengono
erviti

AGNELLO

1 l. t. I.l. l.
ANATRA
PARMIGIANO

Marche bianchi e rosati

OFFIDA DOCG PECORINO “GUIDO
COCCI GRIFONI” - COCCI GRIFONI

30€

OFFIDA PECORINO D.O.C.G.
FIOBBO - AURORA

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI
CLASSICO SUP “MISCO” - TENUTA
DI TAVIGNANO

VERDICCHIO DI MATELICA DOC -
LA MONACESCA

MARCHE BIANCO “ANIMALE
CELESTE” - STEFANO ANTONUCCI

OFFIDA DOCG PECORINO
ARTEMISIA - TENUTA SPINELLI

PECORINO DOC ONIROCEP -
PANTALEONE

VERDICCHIO DEI CAST. DI JESI _
DOC ORIGINI - FATTORIA NANNI

VERDICCHIO DI MATELICA RISERVA
“MIRUM” - LA MONACESCA

MARCHE IGT ROSATO “MUN” - LA
CALCINARAA

24 €

27 €

20 €

28 €

21€

22 €

22 €

35€

20 €
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U Tiglio

Frazione Isola S.Biagio,
MONTEMONACO, ltaly

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:

Domenica 13:00-14:15 20:00-
21:15

Venerdi 13:00-14:15 20:00-21:15
Sabato 13:00-14:15 20:00-21:15

w.gallery image


https://it.menulist.menu/

